

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-12209

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.11.2022 16:05:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Искака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 РУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/КРЕПЕЖОМ ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 РУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/КРЕПЕЖОМ	Комплект	1.00000	680 574.09	680 574.09	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	Комплект	1.00000	133 261.01	133 261.01	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ80 РУ25 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ80 РУ25 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	2.00000	95 794.39	191 588.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ50 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ50 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	Комплект	2.00000	63 751.66	127 503.32	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	16 864.15	118 049.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16	Штука	10.00000	12 391.51	123 915.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	Штука	5.00000	1 652.20	8 261.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ	Штука	20.00000	3 004.00	60 080.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16 ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	Штука	5.00000	46 478.63	232 393.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	4.00000	6 425.23	25 700.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	10.00000	1 510.34	15 103.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	17 656.87	123 598.09	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16 ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16	Штука	4.00000	71 094.79	284 379.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	Комплект	2.00000	614 819.75	1 229 639.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	3.00000	150 200.26	450 600.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ100 РУ16АТМ С ОТВЕТН ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ100 РУ16АТМ С ОТВЕТН ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	Штука	3.00000	108 895.19	326 685.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 1549П2, 16 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 1549П2, 16	Штука	12.00000	10 096.79	121 161.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32 ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32	Штука	4.00000	75 100.13	300 400.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ВЕНТИЛЬ 999-20-0 ДУ20 РУ25,0 ВЕНТИЛЬ 999-20-0 ДУ20 РУ25,0	Штука	10.00000	125 166.89	1 251 668.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ25 РУ64 ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ25 РУ64	Штука	6.00000	91 789.05	550 734.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 ППРИВАРКУ КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 ППРИВАРКУ	Штука	12.00000	13 768.35	165 220.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16 КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16	Штука	65.00000	3 004.00	195 260.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			710.00000		22 613 414.84					
				с НДС	25 327 024.62					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.11.2022 13:00:00	28.11.2022 13:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
КМД новый 20.10.2022-rar (/ru/Tender/dlContract/12209?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	Объявление КМД 58 поз 3А-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/12209?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	Перечень (/ru/Tender/dlDoc/12209?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12209?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	(/ru/Tender/dlFile/12209?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDskcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок

1	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 РУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/КРЕПЕЖОМ	Комплект	1.00000	680 574.09	680 574.09	(ru/tender/dllo/12209?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
2	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	Комплект	1.00000	133 261.01	133 261.01	(ru/tender/dllo/12209?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
3	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ80 РУ25 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	2.00000	95 794.39	191 588.78	(ru/tender/dllo/12209?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
4	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ50 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	Комплект	2.00000	63 751.66	127 503.32	(ru/tender/dllo/12209?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
5	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ150 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	5.00000	192 339.78	961 698.90	(ru/tender/dllo/12209?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
6	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	6.00000	108 895.19	653 371.14	(ru/tender/dllo/12209?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
7	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ200 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	2.00000	284 295.72	568 591.44	(ru/tender/dllo/12209?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
8	ЗАДВИЖКА 30С 65НЖ ДУ250 РУ25КГС/СМ2 ОТВЕТН ФЛАНЦЫ/КРЕПЕЖ	Комплект	1.00000	614 819.75	614 819.75	(ru/tender/dllo/12209?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
9	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С ОФК	Комплект	5.00000	82 943.92	414 719.60	(ru/tender/dllo/12209?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
10	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ СТАЛЬНАЯ ПОД ПРИВАРКУ ДУ400 РУ25	Штука	1.00000	2 498 164.22	2 498 164.22	(ru/tender/dllo/12209?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
11	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	Штука	25.00000	2 436.58	60 914.50	(ru/tender/dllo/12209?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
12	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	Штука	7.00000	3 379.50	23 656.50	(ru/tender/dllo/12209?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
13	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16	Штука	7.00000	5 390.51	37 733.57	(ru/tender/dllo/12209?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
14	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	7.00000	6 425.23	44 976.61	(ru/tender/dllo/12209?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	16 864.15	118 049.05	(ru/tender/dllo/12209?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
16	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16	Штука	10.00000	12 391.51	123 915.10	(ru/tender/dllo/12209?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
17	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	Штука	5.00000	1 652.20	8 261.00	(ru/tender/dllo/12209?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
18	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ	Штука	20.00000	3 004.00	60 080.00	(ru/tender/dllo/12209?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
19	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	Штука	5.00000	46 478.63	232 393.15	(ru/tender/dllo/12209?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
20	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	4.00000	6 425.23	25 700.92	(ru/tender/dllo/12209?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
21	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	10.00000	1 510.34	15 103.40	(ru/tender/dllo/12209?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
22	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	17 656.87	123 598.09	(ru/tender/dllo/12209?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2

23	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16	Штука	4.00000	71 094.79	284 379.16	(ru/tender/dllot/12209?no=23&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
24	ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	Комплект	2.00000	614 819.75	1 229 639.50	(ru/tender/dllot/12209?no=24&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
25	ЗАДВИЖКА 150 30ч46БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	3.00000	150 200.26	450 600.78	(ru/tender/dllot/12209?no=25&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
26	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ100 РУ16АТМ С ОТВЕТН ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	Штука	3.00000	108 895.19	326 685.57	(ru/tender/dllot/12209?no=26&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
27	ЗАДВИЖКА 30ч 6БР ДУ300	Штука	3.00000	451 018.02	1 353 054.06	(ru/tender/dllot/12209?no=27&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
28	ЗАДВИЖКА 30ч46БР ДУ100 РУ10	Штука	12.00000	50 066.75	600 801.00	(ru/tender/dllot/12209?no=28&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
29	ЗАДВИЖКА 30ч 6БР ДУ150, 16	Штука	6.00000	120 160.21	720 961.26	(ru/tender/dllot/12209?no=29&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	1
30	ЗАДВИЖКА 30ч46БР ДУ80, 16	Штука	2.00000	35 046.73	70 093.46	(ru/tender/dllot/12209?no=30&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
31	ЗАДВИЖКА 200 31ч46БР, 10	Штука	3.00000	228 638.18	685 914.54	(ru/tender/dllot/12209?no=31&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
32	ЗАДВИЖКА 30ч46БК ДУ50 РУ10	Штука	5.00000	21 695.59	108 477.95	(ru/tender/dllot/12209?no=32&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
33	ЗАДВИЖКА 30ч46БР ДУ200 РУ16	Штука	5.00000	228 638.18	1 143 190.90	(ru/tender/dllot/12209?no=33&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
34	ЗАДВИЖКА 30ч 6БР ДУ250 РУ16	Штука	4.00000	308 744.99	1 234 979.96	(ru/tender/dllot/12209?no=34&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
35	ЗАДВИЖКА 50 30ч46БР, 16	Штука	2.00000	21 695.59	43 391.18	(ru/tender/dllot/12209?no=35&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
36	ЗАДВИЖКА 50 30ч46БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	6.00000	26 702.26	160 213.56	(ru/tender/dllot/12209?no=36&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
37	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30ч46БР ДУ100 РУ16 С КОФ	Комплект	8.00000	61 749.00	493 992.00	(ru/tender/dllot/12209?no=37&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
38	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	Штука	70.00000	2 436.58	170 560.60	(ru/tender/dllot/12209?no=38&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
39	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	Штука	40.00000	3 379.50	135 180.00	(ru/tender/dllot/12209?no=39&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
40	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16	Штука	30.00000	5 148.53	154 455.90	(ru/tender/dllot/12209?no=40&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
41	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ32 РУ16	Штука	5.00000	8 619.83	43 099.15	(ru/tender/dllot/12209?no=41&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
42	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	15.00000	2 428.24	36 423.60	(ru/tender/dllot/12209?no=42&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
43	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	Штука	12.00000	5 273.69	63 284.28	(ru/tender/dllot/12209?no=43&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2
44	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ20 РУ16	Штука	50.00000	3 329.43	166 471.50	(ru/tender/dllot/12209?no=44&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==)	2

45	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН)40 15Б3Р ДУ40 РУ16	Штука	7.00000	14 619.49	102 336.43	/ru/tender/dllo/12209?no=45&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
46	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б3Р ДУ50 РУ16	Штука	10.00000	16 563.75	165 637.50	/ru/tender/dllo/12209?no=46&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
47	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ20 РУ16	Штука	30.00000	2 494.99	74 849.70	/ru/tender/dllo/12209?no=47&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
48	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	3.00000	17 656.87	52 970.61	/ru/tender/dllo/12209?no=48&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
49	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 16П ДУ32 РУ 25	Штука	35.00000	41 722.29	1 460 280.15	/ru/tender/dllo/12209?no=49&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	1
50	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 16НЖ ДУ80 РУ25	Штука	6.00000	81 775.70	490 654.20	/ru/tender/dllo/12209?no=50&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	1
51	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	Штука	60.00000	1 652.20	99 132.00	/ru/tender/dllo/12209?no=51&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
52	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ50 РУ16	Штука	20.00000	9 429.24	188 584.80	/ru/tender/dllo/12209?no=52&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
53	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 15Ч9П2, 16	Штука	12.00000	10 096.79	121 161.48	/ru/tender/dllo/12209?no=53&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
54	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32	Штука	4.00000	75 100.13	300 400.52	/ru/tender/dllo/12209?no=54&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	1
55	ВЕНТИЛЬ 999-20-0 ДУ20 РУ25,0	Штука	10.00000	125 166.89	1 251 668.90	/ru/tender/dllo/12209?no=55&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	1
56	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ25 РУ64	Штука	6.00000	91 789.05	550 734.30	/ru/tender/dllo/12209?no=56&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	1
57	КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 П/ПРИВАРКУ	Штука	12.00000	13 768.35	165 220.20	/ru/tender/dllo/12209?no=57&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2
58	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16	Штука	65.00000	3 004.00	195 260.00	/ru/tender/dllo/12209?no=58&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZU04U05wWXk0WTJpNm9Ha2E1bEVDSkcySmxVajBpemVrM0RkUE5LMWIXWg==	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
140940019853	ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	24.11.2022 12:33:53
200840024800	ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	28.11.2022 12:46:32

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО PUMP INDUSTRY	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO КазПромКом
2	TOO КазПромКом
3	TOO КазПромКом
4	TOO КазПромКом
5	TOO КазПромКом
6	TOO КазПромКом
7	TOO КазПромКом
8	TOO КазПромКом
9	TOO КазПромКом
11	TOO КазПромКом
12	TOO КазПромКом
13	TOO КазПромКом
14	TOO КазПромКом
15	TOO КазПромКом
16	TOO КазПромКом
17	TOO КазПромКом
18	TOO КазПромКом
19	TOO КазПромКом
20	TOO КазПромКом
21	TOO КазПромКом
22	TOO КазПромКом
23	TOO КазПромКом
24	TOO КазПромКом
25	TOO КазПромКом
26	TOO КазПромКом
27	TOO КазПромКом
28	TOO КазПромКом
30	TOO КазПромКом
31	TOO КазПромКом

32		ТОО КазПромКом
33		ТОО КазПромКом
34		ТОО КазПромКом
35		ТОО КазПромКом
36		ТОО КазПромКом
37		ТОО КазПромКом
38		ТОО КазПромКом
39		ТОО КазПромКом
40		ТОО КазПромКом
41		ТОО КазПромКом
42		ТОО КазПромКом
43		ТОО КазПромКом
44		ТОО КазПромКом
45		ТОО КазПромКом
46		ТОО КазПромКом
47		ТОО КазПромКом
48		ТОО КазПромКом
51		ТОО КазПромКом
52		ТОО КазПромКом
53		ТОО КазПромКом
57		ТОО КазПромКом
58		ТОО КазПромКом

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 PУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/ КРЕПЕЖОМ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	620 000.00	620 000.00	24.11.2022 12:33:53
1	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 PУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/ КРЕПЕЖОМ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	680 574.09	680 574.09	28.11.2022 12:46:32
2	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 PУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	130 000.00	130 000.00	24.11.2022 12:33:53
2	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 PУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	133 261.01	133 261.01	28.11.2022 12:46:32
3	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ80 PУ25 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	95 000.00	190 000.00	24.11.2022 12:33:53
3	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ80 PУ25 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	95 794.39	191 588.78	28.11.2022 12:46:32

4	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ50 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	63 400.00	126 800.00	24.11.2022 12:33:53
4	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ50 РУ25 С КОФ И КРЕПЕЖ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	63 751.66	127 503.32	28.11.2022 12:46:32
5	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ150 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	190 000.00	950 000.00	24.11.2022 12:33:53
5	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ150 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	192 339.78	961 698.90	28.11.2022 12:46:32
6	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	107 000.00	642 000.00	24.11.2022 12:33:53
6	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	108 895.19	653 371.14	28.11.2022 12:46:32
7	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ200 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	278 000.00	556 000.00	24.11.2022 12:33:53
7	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ200 РУ16 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	284 295.72	568 591.44	28.11.2022 12:46:32
8	ЗАДВИЖКА 30С 65НЖ ДУ250 РУ25КГС/СМ2 ОТВЕТН ФЛАНЦЫ/ КРЕПЕЖ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	598 000.00	598 000.00	24.11.2022 12:33:53
8	ЗАДВИЖКА 30С 65НЖ ДУ250 РУ25КГС/СМ2 ОТВЕТН ФЛАНЦЫ/ КРЕПЕЖ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	614 819.75	614 819.75	28.11.2022 12:46:32
9	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С ОФК	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	75 000.00	375 000.00	24.11.2022 12:33:53
9	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С ОФК	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	82 943.92	414 719.60	28.11.2022 12:46:32
10	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ СТАЛЬНАЯ ПОД ПРИВАРКУ ДУ400 РУ25	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	2 350 000.00	2 350 000.00	24.11.2022 12:33:53
10	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ СТАЛЬНАЯ ПОД ПРИВАРКУ ДУ400 РУ25	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	2 498 164.22	2 498 164.22	28.11.2022 12:46:32
11	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	2 430.00	60 750.00	24.11.2022 12:33:53
11	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	2 436.58	60 914.50	28.11.2022 12:46:32
12	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	3 370.00	23 590.00	24.11.2022 12:33:53
12	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	3 379.50	23 656.50	28.11.2022 12:46:32
13	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	5 380.00	37 660.00	24.11.2022 12:33:53
13	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	5 390.51	37 733.57	28.11.2022 12:46:32
14	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	6 420.00	44 940.00	24.11.2022 12:33:53
14	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	6 425.23	44 976.61	28.11.2022 12:46:32
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	16 860.00	118 020.00	24.11.2022 12:33:53
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	16 864.15	118 049.05	28.11.2022 12:46:32
16	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	12 300.00	123 000.00	24.11.2022 12:33:53
16	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	12 391.51	123 915.10	28.11.2022 12:46:32
17	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	1 650.00	8 250.00	24.11.2022 12:33:53
17	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	1 652.20	8 261.00	28.11.2022 12:46:32

18	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	3 000.00	60 000.00	24.11.2022 12:33:53
18	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	3 004.00	60 080.00	28.11.2022 12:46:32
19	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	46 000.00	230 000.00	24.11.2022 12:33:53
19	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	46 478.63	232 393.15	28.11.2022 12:46:32
20	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	6 400.00	25 600.00	24.11.2022 12:33:53
20	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	6 425.23	25 700.92	28.11.2022 12:46:32
21	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	1 500.00	15 000.00	24.11.2022 12:33:53
21	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	1 510.34	15 103.40	28.11.2022 12:46:32
22	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	17 600.00	123 200.00	24.11.2022 12:33:53
22	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	17 656.87	123 598.09	28.11.2022 12:46:32
23	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	69 000.00	276 000.00	24.11.2022 12:33:53
23	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	71 094.79	284 379.16	28.11.2022 12:46:32
24	ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	598 000.00	1 196 000.00	24.11.2022 12:33:53
24	ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	614 819.75	1 229 639.50	28.11.2022 12:46:32
25	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	148 000.00	444 000.00	24.11.2022 12:33:53
25	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	150 200.26	450 600.78	28.11.2022 12:46:32
26	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ100 РУ16АТМ С ОТВЕТН ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	107 000.00	321 000.00	24.11.2022 12:33:53
26	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ100 РУ16АТМ С ОТВЕТН ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	108 895.19	326 685.57	28.11.2022 12:46:32
27	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ300	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	418 000.00	1 254 000.00	24.11.2022 12:33:53
27	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ300	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	451 018.02	1 353 054.06	28.11.2022 12:46:32
28	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ100 РУ10	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	49 000.00	588 000.00	24.11.2022 12:33:53
28	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ100 РУ10	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	50 066.75	600 801.00	28.11.2022 12:46:32
29	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ150, 16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	120 160.21	720 961.26	28.11.2022 12:46:32
30	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ80, 16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	35 000.00	70 000.00	24.11.2022 12:33:53
30	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ80, 16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	35 046.73	70 093.46	28.11.2022 12:46:32
31	ЗАДВИЖКА 200 31Ч6БР, 10	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	218 000.00	654 000.00	24.11.2022 12:33:53
31	ЗАДВИЖКА 200 31Ч6БР, 10	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	228 638.18	685 914.54	28.11.2022 12:46:32
32	ЗАДВИЖКА 30Ч6БК ДУ50 РУ10	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	21 500.00	107 500.00	24.11.2022 12:33:53
32	ЗАДВИЖКА 30Ч6БК ДУ50 РУ10	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	21 695.59	108 477.95	28.11.2022 12:46:32
33	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	218 000.00	1 090 000.00	24.11.2022 12:33:53
33	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	228 638.18	1 143 190.90	28.11.2022 12:46:32
34	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ250 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	298 000.00	1 192 000.00	24.11.2022 12:33:53

34	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ250 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	308 744.99	1 234 979.96	28.11.2022 12:46:32
35	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	21 500.00	43 000.00	24.11.2022 12:33:53
35	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	21 695.59	43 391.18	28.11.2022 12:46:32
36	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	26 600.00	159 600.00	24.11.2022 12:33:53
36	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	26 702.26	160 213.56	28.11.2022 12:46:32
37	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	61 700.00	493 600.00	24.11.2022 12:33:53
37	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	61 749.00	493 992.00	28.11.2022 12:46:32
38	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	2 400.00	168 000.00	24.11.2022 12:33:53
38	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	2 436.58	170 560.60	28.11.2022 12:46:32
39	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	3 350.00	134 000.00	24.11.2022 12:33:53
39	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	3 379.50	135 180.00	28.11.2022 12:46:32
40	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	5 100.00	153 000.00	24.11.2022 12:33:53
40	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	5 148.53	154 455.90	28.11.2022 12:46:32
41	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ32 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	8 500.00	42 500.00	24.11.2022 12:33:53
41	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ32 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	8 619.83	43 099.15	28.11.2022 12:46:32
42	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	2 400.00	36 000.00	24.11.2022 12:33:53
42	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	2 428.24	36 423.60	28.11.2022 12:46:32
43	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	5 200.00	62 400.00	24.11.2022 12:33:53
43	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	5 273.69	63 284.28	28.11.2022 12:46:32
44	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ20 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	3 300.00	165 000.00	24.11.2022 12:33:53
44	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ20 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	3 329.43	166 471.50	28.11.2022 12:46:32
45	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН)40 15Б3Р ДУ40 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	14 500.00	101 500.00	24.11.2022 12:33:53
45	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН)40 15Б3Р ДУ40 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	14 619.49	102 336.43	28.11.2022 12:46:32
46	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б3Р ДУ50 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	15 500.00	155 000.00	24.11.2022 12:33:53
46	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б3Р ДУ50 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	16 563.75	165 637.50	28.11.2022 12:46:32
47	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ20 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	2 450.00	73 500.00	24.11.2022 12:33:53
47	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ20 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	2 494.99	74 849.70	28.11.2022 12:46:32
48	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	17 600.00	52 800.00	24.11.2022 12:33:53
48	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	17 656.87	52 970.61	28.11.2022 12:46:32
49	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 16П ДУ32 РУ 25	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	41 722.29	1 460 280.15	28.11.2022 12:46:32
50	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 16НЖ ДУ80 РУ25	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	81 775.70	490 654.20	28.11.2022 12:46:32
51	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	140 940 019 853, TOO КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	1 650.00	99 000.00	24.11.2022 12:33:53
51	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	200 840 024 800, TOO PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	1 652.20	99 132.00	28.11.2022 12:46:32

52	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ50 РУ16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	9 300.00	186 000.00	24.11.2022 12:33:53
52	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ50 РУ16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	9 429.24	188 584.80	28.11.2022 12:46:32
53	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 15Ч9П2, 16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	10 000.00	120 000.00	24.11.2022 12:33:53
53	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 15Ч9П2, 16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	10 096.79	121 161.48	28.11.2022 12:46:32
54	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	75 100.13	300 400.52	28.11.2022 12:46:32
55	ВЕНТИЛЬ 999-20-0 ДУ20 РУ25,0	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	125 166.89	1 251 668.90	28.11.2022 12:46:32
56	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ25 РУ64	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	91 789.05	550 734.30	28.11.2022 12:46:32
57	КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 П/ПРИВАРКУ	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	13 500.00	162 000.00	24.11.2022 12:33:53
57	КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 П/ПРИВАРКУ	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	13 768.35	165 220.20	28.11.2022 12:46:32
58	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	KZT	3 000.00	195 000.00	24.11.2022 12:33:53
58	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16	200 840 024 800, ТОО PUMP INDUSTRY	г.Алматы, Казыбаева, 272В	KZT	3 004.00	195 260.00	28.11.2022 12:46:32

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																				
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС		
ИТОГО				0.00000								0.00								

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ D300 РУ16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ/КРЕПЕЖОМ	Комплект	1.00000	680 574.09	680 574.09	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ ДУ100 РУ25 С КОИ И КРЕПЕЖ	Комплект	1.00000	133 261.01	133 261.01	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	7.00000	6 425.23	44 976.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	16 864.15	118 049.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ40 РУ16	Штука	10.00000	12 391.51	123 915.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	Штука	5.00000	1 652.20	8 261.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ15 11Б18БК, 16, МУФТОВОЕ	Штука	20.00000	3 004.00	60 080.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абая 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	Штука	5.00000	46 478.63	232 393.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	4.00000	6 425.23	25 700.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	10.00000	1 510.34	15 103.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	7.00000	17 656.87	123 598.09	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ80 РУ16	Штука	4.00000	71 094.79	284 379.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗАДВИЖКА 250 30С64НЖ, 25, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	Комплект	2.00000	614 819.75	1 229 639.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	3.00000	150 200.26	450 600.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

52	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ50 РУ16	Штука	20.00000	9 429.24	188 584.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДУ32 9544-60 15ч9П2, 16	Штука	12.00000	10 096.79	121 161.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32	Штука	4.00000	75 100.13	300 400.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ВЕНТИЛЬ 999-20-0 ДУ20 РУ25,0	Штука	10.00000	125 166.89	1 251 668.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ25 РУ64	Штука	6.00000	91 789.05	550 734.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КРАН ШАРОВЫЙ СТАЛЬНОЙ 11С67П ДУ50 РУ40 П/ПРИВАРКУ	Штука	12.00000	13 768.35	165 220.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ 15 11Б18БК, 16	Штука	65.00000	3 004.00	195 260.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			710.00000		22 613 414.84					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	28.11.2022 19:47:23	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	28.11.2022 19:46:23	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	28.11.2022 19:45:03	Да
Александр Уланов	Проверил	28.11.2022 16:28:55	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	28.11.2022 16:35:08	Да
Татьяна Рогова	Проверил	28.11.2022 16:37:54	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	28.11.2022 16:23:01	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
28.11.2022 19:47:23
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
28.11.2022 19:46:23
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
28.11.2022 19:45:03
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
28.11.2022 16:28:55
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
28.11.2022 16:35:08
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
28.11.2022 16:37:54
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
28.11.2022 16:23:01
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)